ПРИКАЗ

 ПО УПРАВЛЕНИЮ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГИАГИНСКИЙ РАЙОН»

от «28» октября 2010г.                                                                                                               № 75

§ 2

        На основании Постановления главы муниципального образования «Гиагинский район» от 29.06.2009г. № 42 «О введении новой системы оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры, искусства, кинематографии и муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей, подведомственных Управлению культуры администрации МО «Гиагинский район» и Приказа по Управлению культуры администрации МО «Гиагинский район» от 31.08.2009г. №63 «О стимулировании руководителей муниципальных учреждений подведомственных Управлению культуры администрации МО «Гиагинский район»,

приказываю:

1. Утвердить Примерные целевые показатели эффективности деятельности работников учреждений культуры и искусства Управления культуры администрации МО «Гиагинский район».

2. Контроль за исполнением Приказа возложить на главного специалиста Управления культуры администрации МО «Гиагинский район» Ломоносову Г.П.

      Начальник управления                                                                   Н.Р.Наговва

С приказом ознакомлены: __________________ Ломоносова Г.П.